



KFUM
KFUK

Blåvandgård-weekend

Fredag den 1. september til
søndag den 3. september 2023

KFUM og KFUK i Varde inviterer i samarbejde med KFUM og KFUK i Ølgod til ejerforeningernes weekend på Blåvandgård fredag den 1. – søndag den 3. september 2023.

Fredag mødes vi kl. 19.00 – 19.30, hvor vi efter indkvarteringen nyder

En aften med Højskolesangbogen med en sangtime ved Anne Marie Uhre, inden vi slutter dagen af sammen.

Lørdag kl. 10.00 kommer Jens Christian Kirk, der er forstander på Blåkilde Efterskole og medlem af KFUM og KFUKs kristendomsudvalg og vil tage os igennem et meget spændende tema:

Har sakramenterne (dåb og nadver) udspillet deres rolle i 2023?

Det er vigtige spørgsmål, der trænger sig på: Mon ikke et udøbt barn kan tilhøre Gud? Behøver man gå til alters? Og kan man gå for meget til alters - eller for lidt? Hvorfor kan vi nøjes med 2 sakramenter, når katolikkerne har 7?

Jens Christian Kirk vil holde oplæg om emnet og lægge op til samtaler og drøftelser undervejs.

Efter frokost går turen til

Wadden Tide, der er en udstilling på stranden ved Blåvand Fyr. Vi tager også en lille kunstrunde i Blåvand By, hvor **kunstner Agnete Brink vil fortælle om sin vej til nogle af de billeder, som hun udstiller i Blåvand.** Efter besøget er der en kop kaffe og mulighed for at tage direkte tilbage til Blåvandgård. Der er også tid til at slentre lidt rundt i byen, eller gå en tur i det smukke landskab.

Når vi har nydt en god middag, skal vi **hygge os med brætspil, bobspil mv.** Medbring gerne spil, hvis I gerne vil lære os nogle nye gode spil.

Dagen afsluttes med aftensang og **natmad.**

Søndag rydder vi op efter morgenmaden og deltager i

Gudstjenesten i Aal Kirke kl. 10.30.

Efter gudstjenesten tager vi afsked efter en forhåbentlig dejlig weekend.

Prisen for weekenden er 450 kr. Vi opfordrer til deltagelse i hele weekenden.

Tilmelding senest den 20. august.

Tilmeldingen kan ske til Britta på mail brittamor58@gmail.com eller til Berit på tanddyr@hotmail.com.



Venlig hilsen – og på gensyn på Blåvandgård
Lejrudvalget

Vita og Leif
Britta og Bent
Berit og Aksel